
Załącznik Nr 16 do protokołu
            z obrad LIV/2017 sesji Rady Miejskiej

                             Trzemeszna z dn. 29 listopada 2017 r.

Uchwała Nr 509/LIV/2017
Rady Miejskiej Trzemeszna
z dnia 29 listopada 2017 r.

w  sprawie  stwierdzenia  przekształcenia  dotychczasowej  sześcioletniej  Szkoły  Podstawowej  nr  2  im. 
Polskich Olimpijczyków w Trzemesznie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 im. Polskich Olimpijczyków 
w Trzemesznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 1,4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn.zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.)

Rada Miejska Trzemeszna 
uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza  się,  że  z  dniem 1 września  2017 r.  dotychczasowa sześcioletnia  Szkoła  Podstawowa nr  2 im. 
Polskich  Olimpijczyków  w  Trzemesznie  z  siedzibą  przy  ul.  1  Maja  11,  62-240  Trzemeszno,  stała  się 
ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 2 im. Polskich Olimpijczyków w Trzemesznie z siedzibą przy ul. 1 Maja 11,  
62-240 Trzemeszno. 

§ 2

Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Polskich Olimpijczyków w Trzemesznie obejmuje:

1.  ulice,  aleje  i  place  w  mieście  Trzemeszno:  ulice,  aleje  i  place:  1  Maja,  Brzoskwiniowa,  Stefana 
Czarnieckiego,  Gen.  Henryka  Dąbrowskiego,  Górna,  św.  Jana,  Jaśminowa,  Jana  Kilińskiego,  Klonowa, 
Marii Konopnickiej, Michała Kościeszy Kosmowskiego, Ks. Marcelego Kowalskiego, Adama Mickiewicza, 
Modrzewiowa,  Orchowska,  Osiedlowa,  Parkowa,  Mikołaja  Reja,  Władysława  Reymonta,  Słoneczna, 
Sosnowa, Sportowa, św. Ducha Tumska, Wiosny Ludów, Wiśniowa, Wodna, św. Wojciecha, Wrzosowa, 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Zielona, Źródełko;

2. miejscowości: Brzozówiec, Kozłowo, Kozłówko, Miaty, Rudki, Święte, Wymysłowo.

§ 3

Niniejsza  uchwała  stanowi  akt  założycielski  Szkoły  Podstawowej  nr  2  im.  Polskich  Olimpijczyków  w 
Trzemesznie

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.

§ 5



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/Sławomir Peno

Przewodniczący
    Rady Miejskiej Trzemeszna 



Uzasadnienie

Rada  Miejska  Trzemeszna  podjęła  Uchwałę  Nr  XLIV/409/2017  w  dnia  29  marca  2017  r.  w  sprawie 
dostosowania szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia 01 września 
2017 r. do dnia 31 sierpni 2019 r. na podstawie przepisów wprowadzających ustawę – Prawo oświatowe.

Zgodnie z art. 4 ustawy wprowadzającej ustawę – Prawo oświatowe, organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową, w terminie do dnia 
30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza fakt przekształcenia sześcioletniej szkoły podstawowej w 
ośmioletnią  szkołę  podstawową.  Przedłożona  uchwała,  mająca  charakter  deklaratoryjny,   dotyczy 
przekształcenia  sześcioletniej  Szkoły  Podstawowej  nr  2  im.  Polskich  Olimpijczyków  w  Trzemesznie  w 
ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 im. Polskich Olimpijczyków w Trzemesznie.


